
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Государственный агротехнический колледж» 

 

П Р И К А З 

27 августа 2024 года                                                         № 128-а 

с. Московское 

О создании стипендиальной 

комиссии  

 

 

 

                В соответствии с Положение о стипендиальном обеспечении 

обучающихся колледжа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

              1. В 2024-2025 учебном году создать стипендиальную комиссию в 

следующем составе: 

Председатель стипендиальной комиссии: Набокова Л.С. - зам. директора по УР                                                       

Секретарь комиссии:  Лапина А.М. –  секретарь учебной  части 

Члены комиссии:        Войнова Т.П.  – преподаватель 

                                Сопова А.С.  – преподаватель 

                                Коваленко И.Ю. –  педагог-психолог 

                                Чуряк С.Д. – обучающаяся гр. №30 

                                Дурнев К.С.  – обучающийся гр. №32                                                  

                                Ермоленко Д.В. – обучающийся гр. №301  

                                                    

 

 

Директор колледжа                     А.Ш. Вайкок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-10T19:40:00+0300
	Вайкок Адам Шамсудинович




